



ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ
THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN

Sayı : 2019-M/01-80-1270
Konu : FESPA EURASIA 2019 Geniř Format Dijital Baskı,
Serigrafi Baskı, Tekstil Baskı ve Endüstriyel Reklam Fuarı

24/10/2019

ODALARA 2019/80 SAYILI GENELGE

İlgi : TESK'in 21/10/2019 tarih ve 2019/108 sayılı genelgesi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu'nun ilgi genelgesi ekte sunulmuřtur.
Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.

Mehmet IřILDAĐ
Genel Sekreter

Mehmet Ali GÜLAÇTI
Birlik Bařkan V.

Ek: 1 Adet Genelge



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler
Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kirsekkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

Sayı : 54826179-821.01-338/108

21.10.2019

Konu : FESPA EURASIA 2019
Geniş Format Dijital Baskı,
Serigrafi Baskı, Tekstil Baskı ve
Endüstriyel Reklam Fuarı

BİRLİKLER VE FEDERASYONLAR 2019 108 SAYILI GENELGE

“FESPA Eurasia ile Potansiyelini Keşfet” ana teması ile bu yıl yedinci defa düzenlenecek olan FESPA Eurasia 2019 Geniş Format Dijital Baskı, Serigrafi Baskı, Tekstil Baskı ve Endüstriyel Reklam Fuarı, 5-8 Aralık 2019 tarihleri arasında İFM İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleşecektir.

Açık hava Reklamcılar Derneği (ARED) tarafından Konfederasyonumuza iletilen yazıda; 55 yılı aşkın tecrübeye sahip FESPA ve sektörü Türkiye genelinde temsil eden tek dernek olan ARED tarafından organize edilen, 500’den fazla markanın temsil edildiği FESPA Eurasia Fuarının;

- Türkiye, Avrupa, Orta Asya, Orta Doğu ve Kuzey Afrika’dan olmak üzere elliden fazla ülkeden toplamda 9 bin sektör profesyonelinin ağırlağı,
- Ziyaretçilere sektördeki son teknolojileri takip etme, uluslararası ve yerel uzmanlarla görüşme, bu sayede işletmelerinin sınırlarını ve iş ağılarını genişletme imkanı sağlayacağı, belirtilerek, Fuarda, tekstil, endüstriyel reklam ve araç kaplama alanında ücretsiz seminerler, workshoplar, uygulamalı etkinlikler ve yarışmalar düzenleyerek ziyaretçilerin kendilerini geliştirebilecekleri ve yeni bir bakış açısı kazanabilecekleri interaktif bir ortam sunulacağı bildirilmektedir.

Ayrıca, fuar ziyaretçi kaydının “ARED901” kodu ile “<https://registration.n200.com/survey/2ja37ze410hw6>” adresinden ücretsiz yapılabileceği ifade edilmektedir.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Naci Sulkalar
Naci SULKALAR
Genel Sekreter

M. Burhan Aksak
M. Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı, Bruksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN KONFEDERATION DES TURKISCHEN HANDWERKS UND KLEINERWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin:

02ca72b625a3472c9d7b059f245dee01